

Årsredovisning

Dr Kajsa Andersson AB

559120-6734

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kajsa Andersson

2025-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Läkare inom internmedicin och endokriminalogi med särskilt intresse för idrottsmedicin.
Företaget har sitt säte i Visby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	641	1 099	1 260	1 477
Resultat efter finansiella poster	-220	227	150	460
Soliditet %	83	91	78	77

Nettoomsättningen har minskat jämfört med fg år, på grund av att annat arbete utanför bolaget, gjort att det finns mindre tid för verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	391 851	178 133	619 984
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		178 133	-178 133	0
- Årets resultat			-220 426	-220 426
- Belopp vid årets utgång	50 000	569 983	-220 426	399 557

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	569 983
Årets resultat	-220 426
Summa	349 557

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	349 557
Summa	349 557

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	641 047	1 099 298
Övriga rörelseintäkter	6 996	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	648 043	1 099 298
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-191 412	-27 218
Personalkostnader	2 -691 346	-844 752
Summa rörelsekostnader	-882 758	-871 970
Rörelseresultat	-234 715	227 328
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14 308	643
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19	-615
Summa finansiella poster	14 289	28
Resultat efter finansiella poster	-220 426	227 356
Resultat före skatt	-220 426	227 356
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-49 223
Årets resultat	-220 426	178 133

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	61 250
Övriga fordringar	130 405	76 682
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>130 405</i>	<i>137 932</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	208 504	240 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>208 504</i>	<i>240 000</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	143 597	304 201
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>143 597</i>	<i>304 201</i>
Summa omsättningstillgångar	482 506	682 133
SUMMA TILLGÅNGAR	482 506	682 133

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	569 983	391 851
Årets resultat	-220 426	178 133
<i>Summa fritt eget kapital</i>	349 557	569 984
Summa eget kapital	399 557	619 984
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	16 176	0
Övriga skulder	66 773	62 149
Summa kortfristiga skulder	82 949	62 149
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	482 506	682 133

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Visby

Kajsa Andersson

Kajsa Andersson

2025-06-30